\
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ Л

РЕСПУБЛИКА
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLICsea *ЧШ
ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ mm THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 09 марта 2022 года 57 «О мерах поддержки

субъектов хозяйствования»

59, 60 Конституции ДонецкойРуководствуясь статьями
Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 09 марта 2022 года 57 «О мерах поддержки субъектов
хозяйствования», дополнив его пунктом 81 следующего содержания:

«81.Действие пунктов 1, 8 настоящего Указа не распространяется на
органы государственной власти, иные государственные органы, органы
управления государственными внебюджетными фондами,
администрации, бюджетные учреждения, иные органы, финансируемые за
счет Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики,
Центральный Республиканский Банк Донецкой Народной Республики.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 09 марта 2022 года.

местные

Глава
Донецкой Народной Респуб. Д.В. Пушилин

г. Донецк

« /У » 2 0 2 2 года